[bookmark: _GoBack]様式例１　特別採捕許可申請書（第三十条関係）

	特別採捕許可申請書

年　　月　　日
　群馬県知事あて

住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

　次のとおり特別採捕したいから、許可してください。

１　目　的
２　適用除外の許可を必要とする事項
　　　群馬県漁業調整規則第　　条第　　項
３　使用船舶
　(１)　船名
　(２)　漁船登録番号
　(３)　総トン数
　(４)　推進機関の種類及び馬力数
　(５)　所有者氏名
４　採捕しようとする水産動植物の名称及び数量（種苗の採捕の場合は、供給先及びその数量）
５　採捕の期間
６　採捕の区域
７　使用する漁具及び漁法
８　採捕に従事する者の住所及び氏名

様式例２　特別採捕許可証（第三十条関係）

	許可番号第　　　　号

特　別　採　捕　許　可　証

住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

	１　適用除外の事項
　　　群馬県漁業調整規則第　　条第　　項
２　採捕する水産動植物の種類及び数量
３　採捕の期間
４　採捕の区域
５　使用する漁具及び漁法
６　採捕に従事する者の住所及び氏名
７　使用船舶
　(１)　船　名
　(２)　漁船登録番号
　(３)　総トン数
　(４)　推進機関及び馬力数
８　許可の有効期間　　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで
９　条件

	　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　群馬県○○農業事務所長　　○○　○○　　印

様式例３　特別採捕許可証の書き換え交付申請書（第三十条関係）

	特別採捕許可証の書き換え交付申請書

年　　月　　日

　群馬県知事あて

住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在）
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

　次の○○による特別採捕許可証の記載事項について変更が生じたから、次のとおり書換え交付してください。

１　許可番号
２　許可年月日
３　書き換えようとする事項

	項　　　　目
	現在の許可証記載事項
	書き換えようとする内容

４　書き換え年月日

５　書き換えを必要とする理由

様式例４　水産動植物の特別採捕に係る結果について（第三十条関係）

年　　月　　日

　群馬県知事あて

住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在）
氏　名（法人にあっては、名称及び代表者氏名）

水産動植物の特別採捕に係る結果について

　　〇年〇月〇日付け許可番号〇〇号で許可のあった水産動植物の特別採捕について、採捕を終了したので、下記のとおり報告するとともに、許可証を返納します。

記

採捕結果
	採捕
年月日
	採捕場所
	採捕魚種名
	採捕尾数
	従事者
	使用した
漁具・漁法